
1 

 
Брпј: 020-30-7/16 

Датум: 13.01.2017. гпдине 
 

 

 

Дпдатне инфпрмацијe/ппјашоеоа брпј 3 

у вези Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара – Тпнери,  

редни брпј набавке: ЈНМВ 7/17 
 

 

 

Нарушилац је дана 12.01.2017. гпдине пд заинтереспванпг лица, путем е-маила, примип 
Захтев за дпдатним инфпрмацијама и ппјащоеоима Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку 
дпбара – Тпнери, редни брпј набавке: ЈНМВ 7/17, у пквиру кпјег су тражена следећа ппјащоеоа: 
 
ПИTAОЕ: „У Кoнкурснoj дoкумeнтaциjи зa Пaртиjу 1 нa стрaни 4-6 спeцификaциja тoнeрa и стрaнa 
28-32 тaбeлa пoнудe пaртиja 1, нaзнaшили стe дa сe трaжи кoмплeт зa стaвкe пoд рeдним бр. 10, 51, 
58 дoк зa стaвкe пoд рeдним бр. 4, 13, 15, 26, 48, 55 ниje нaзнaшeнo дa сe трaжи кoмплeт, a знaмo 
дa су тo тoнeри зa кoлoр лaсeр щтaмпaшe кojи кoристe 4 бoje. Дa ли сe цeнa дaje зa кoмплeт (4бoje) 
или зa бojу зa нaвeдeнe стaвкe (4,13,15,26,48,55).“. 
 
ПДГПВПР: Цeнa зa нaвeдeнe стaвкe бр. 4, 13, 15, 26, 48, 55 се дaje пп бojи. 
 

Пвп се ппјащоеое, схпднп шлану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на 
Ппрталу јавних набавки и интернет страници Нарушипца. 

 
 
 
Чланпви кпмисије за јавну набавку: 

 

Име и презиме Пптпис 

Немаоа Мартинпвић, шлан кпмисије  

Ивана Трифунпвић Тпрпвић, шлан кпмисије  

Немаоа Амичић, шлан кпмисије  

 


